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W Kinie Pod Baranami wakacyjny festiwal filmowy Letnie Tanie Kinobranie powoli zbliża się do końca.

Przed nami ósmy tydzień imprezy pod hasłem „Kino drogi”, który skupia się na temacie podróży i

przemiany, którą przynosi. Na ekranie zobaczymy zarówno nowości ostatnich sezonów, jak

„Nomadland”, jak i klasykę kina: „Kosmiczną odyseję” czy „Thelmę i Louise”.

Film jest sztuką, której materią jest czas. Ma swój początek i zmierza do jakiegoś zakończenia.

Tak jak droga. Dlatego kino z taką łatwością pokazuje ludzi w drodze, w podróży, w rozwoju, w

przemianie.

Tym razem na ekranie pojawią się m.in.: Clint Eastwood, Michael Fassbender, Frances

McDormand, Viggo Mortensen, Mahershala Ali, Geena Davis oraz Susan Sarandon.

Ale to nie koniec! W środę, 25 sierpnia, Kino Pod Baranami zapraszana prezentację video

mappingu na wewnętrznej fasadzie Pałacu Pod Baranami. Tematem multimedialnego pokazu,

przygotowanego przez Martę Małecką, będzie kino i sztuka filmowa. Mapping odbędzie się

dwukrotnie, o godz. 20.45 oraz 23.00. Wstęp wolny!

Repertuar kinowy powiększony jest o filmy dostępne w wirtualnych salach Kina Pod Baranami –

na e-kinopodbaranami.pl, zaś pełen wykaz tytułów oraz harmonogram projekcji dostępny jest

na stronie www.kinopodbaranami.pl.
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Jak co tydzień, z okazji Letniego Taniego Kinobrania mamy dla was podwójne zaproszenie na

wybrany seans! Tym razem jest to „Slow West”. Na ekranie zobaczymy Michaela Fassbendera

w stylowym westernie, a zarazem pełnej humoru poetyckiej opowieści o młodzieńczej miłości.

„Slow West” zebrał świetne recenzje na festiwalu w Sundance i zaskarbił sobie serca

recenzetów i widzów. Seans, na który chcemy was zaprosić odbędzie się w sobotę, 21 sierpnia,

o godz. 13.45. Żeby wygrać zaproszenie, wystarczy odpowiedziec na pytanie: jaki jest wasz

ulubiony film drogi i dlaczego? Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do

piątku, 20 sierpnia, do godz. 13.00. W tytule dopiszcie KINO POD BARANAMI. Zwycięzców

poinformujemy indywidualnie.
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